

# 令和6年第1回宇都宮市公平委員会

日 時 令和6年3月27日(水)午後4時00分  
場 所 宇都宮市役所 執行部棟地下1階 B1A会議室

## 令和6年第1回宇都宮市公平委員会次第

令和6年3月27日（水）午後4時00分  
宇都宮市役所 執行部棟地下1階 B1A会議室

1 開 会

2 議事録署名委員の指定

3 議事日程の説明

4 議 事

日程第1 議案第1号 事務職員の任免について

日程第2 議案第2号 職員相談員の任免について

日程第3 議案第3号 管理職員等の範囲を定める規則の一部改正

5 その他

6 閉 会

議案第1号

事務職員の任免について

次の者を令和6年4月1日付けで宇都宮市公平委員会事務職員に併任し、又は併任を免ずる。

令和6年3月27日提出

委員長 橋本 賢二郎

1 併任する者

- (1) 事務職員（書記長）に併任する者

事務職員 齋藤 潤

- (2) 事務職員（書記）に併任する者

事務職員 森 隆一郎

- (3) 事務職員（書記）に併任する者

事務職員 笹沼 祐規

2 併任を免ずる者

- (1) 事務職員（書記長）の併任を免ずる者

事務職員 荒木 義行

- (2) 事務職員（書記）の併任を免ずる者

事務職員 石井 孝幸

- (3) 事務職員（書記）の併任を免ずる者

事務職員 大島 一誠

議案第2号

職員相談員の任免について

次の者を令和6年4月1日付けで職員相談員に命じ、又は職員相談員を免ずる。

令和6年3月27日提出

委員長 橋本賢二郎

1 職員相談員に命じる者

- |               |      |
|---------------|------|
| (1) 事務職員（書記長） | 齋藤潤  |
| (2) 事務職員（書記）  | 森隆一郎 |
| (3) 事務職員（書記）  | 笹沼祐規 |

2 職員相談員を免ずる者

- |          |      |
|----------|------|
| (1) 事務職員 | 荒木義行 |
| (2) 事務職員 | 石井孝幸 |
| (3) 事務職員 | 大島一誠 |

### 議案第3号

#### 管理職員等の範囲を定める規則の一部改正

管理職員等の範囲を定める規則の一部を改正する規則を次のように制定する。

令和6年3月27日提出

委員長 橋本 賢二郎

#### 管理職員等の範囲を定める規則の一部を改正する規則

管理職員等の範囲を定める規則（昭和41年公平委員会規則第2号）の一部を次のように改正する。

別表市長部局の部出先機関の款証明等取扱事務所の項を削り、同款保健所の項中「課長 室長 主幹」を「課長 主幹」に改める。

#### 附 則

この規則は、令和6年4月1日から施行する。

## 管理職員等の範囲を定める規則新旧対照表

現 行				改 正 案			
別表（抜粋）				別表（抜粋）			
機関		職		機関		職	
市長部局	出先機関	<b>証明等取扱事務所</b>	<b>所長</b>	市長部局	出先機関	<del>(削除)</del>	<del>(削除)</del>
		保健所	所長 副所長 副参事 課長 <b>室長</b> 主幹 課長補佐 副主幹			保健所	所長 副所長 副参事 課長 主幹 課長補佐 副主幹